
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

555 

14 

241 

11 

3 

297 

88 

10 

2 

203 

838 

100 

704 

299 

949 

20 

7 

Name 

Noel Schmitt 

Fynn Henryk Schäfer 

Leopold Lichey 

Luke Schäfer 

Linus Jung 

Julian Tim Spatz 

Marvin Schielberg 

Ben-Lukas Bremser 

Luca Decher 

Emilio Romeo Stern 

Daniel Röhrig 

Janosch Kettner 

Valentino Mosca 

Lukas Brill 

Marius Böhle 

Sina Drendel 

Lines Meier 

Nat. - Wohnort 

Schonungen 

Londorf 

Laubus-Eschbach im ADAC 

MC Nüsttal e.V. im ADAC 

MSF Wissen / DMV 

AMC Langgöns 

MSC Gaildorf 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Schlitz 

AMC Langgöns 

Siegen 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Fellbach 

MSC Aufenau 

MSF Winningen/ADAC 

MSC Strassbessenbach/DMV 

EC Hofgeismar 

Team 

KTM Mittermaier 

ADAC Hessen-Thüringen 

ADAC Hessen-Thüringen 

Moto Shop Vohl 

braincon.de 

Schleenbecker-Moto.de 

Team MSJ im DMV 

motoXstore.de 

Schmitz Racing/Team DMV 

SSM Racing 

Beste Zeit 

2:11.890 

2:13.113 

2:15.398 

2:17.826 

2:18.289 

2:21.347 

2:24.574 

2:27.048 

2:28.166 

2:29.163 

2:29.687 

2:30.922 

2:33.671 

2:39.711 

2:43.816 

2:51.064 

I Rd. 

3 

6 

6 

8 

5 

8 

4 

7 

8 

2 

2 

2 

4 

6 

4 

6 

0 

Diff 

1.223 

3.508 

5.936 

6.399 

9.457 

12.684 

15.158 

16.276 

17.273 

17.797 

19.032 

21.781 

27.821 

31.926 

39.174 

Abst. 

1.223 

2.285 

2.428 

0.463 

3.058 

3.227 

2.474 

1.118 

0.997 

0.524 

1.235 

2.749 

6.040 

4.105 

7.248 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Timing & Scoring: MX Hessencup, Manuel Seipel Orbits 
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                            Arne Liske

Seitenwagen WM Strassbessenbach 

65ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 8:47:06 

Strassbessenbach / Am Sattel 1,670 Km 

17.07.2016 08:45 


